
ZARZĄDZENIE NR 266/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Krosna                      
dla zasłużonych dla Miasta Krosna oraz ustalenia trybu jej przyznawania 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Dla uhonorowania zasług na rzecz Miasta Krosna ustanawia            

się nagrodę Prezydenta Miasta Krosna „Za zasługi dla Krosna” w postaci 
medalu wykonanego z brązu o średnicy 70 mm, przedstawiającego na awersie 
widok krośnieńskiej Starówki oraz umieszczony na obwodzie napis „Za zasługi 
dla Krosna * Prezydent Miasta”, na rewersie herb Miasta Krosna. 

2. Wzór graficzny medalu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
§ 2. 1. Nagrodę Prezydenta Miasta Krosna może otrzymać osoba fizyczna 

lub prawna, a także niebędąca osobą prawną instytucja, która w szczególny 
sposób zasłużyła się dla Miasta Krosna. 

2. Nagrodę przyznaje Prezydent Miasta Krosna na wniosek własny, 
Przewodniczącego Rady Miasta Krosna, Komisji Stałych Rady Miasta Krosna, 
organizacji pozarządowych i innych instytucji działających na terenie Miasta 
Krosna, wydając w tym zakresie stosowne zarządzenie. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Krosna powinien 
zawierać: 
1) dane osobowe kandydata lub nazwę i adres osoby prawnej lub instytucji 

proponowanej do nagrody, 
2) notę biograficzną, 
3) opis zasług uzasadniających złożenie wniosku, 
4) załączniki potwierdzające zasługi (fakultatywnie), 
5) zgodę kandydata będącego osobą fizyczną na przetwarzanie danych 

osobowych w związku z procedurą przyznania nagrody. 
4. Wniosek o przyznanie nagrody należy składać w Kancelarii Ogólnej 

Urzędu Miasta Krosna. 
5. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
6. Laureat ma prawo dokonania wpisu w Księdze Honorowej „Za zasługi dla 

Krosna". 
7. Wręczenie nagrody powinno mieć charakter uroczysty, a dokumentacja 

fotograficzna z przebiegu uroczystości może zostać załączona do Księgi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA19E1F-2CF0-4E96-B5F9-1C9B3F97026B. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Nagroda Prezydenta Miasta Krosna w uzasadnionych przypadkach, 
w uznaniu szczególnych i godnych upamiętnienia zasług dla Miasta Krosna 
może zostać przyznana pośmiertnie. 

2. Nagroda przyznana pośmiertnie zostaje przekazana członkom najbliższej 
rodziny osoby wyróżnionej. 

3. W przypadku nieodnalezienia członków rodziny osoby wyróżnionej 
nagroda zostanie przekazana do zbiorów archiwalnych Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 399/04 Prezydenta Miasta Krosna z dnia                
30 sierpnia 2004 r., w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta 
Krosna dla zasłużonych dla Miasta Krosna oraz ustalenia trybu jej 
przyznawania. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA19E1F-2CF0-4E96-B5F9-1C9B3F97026B. Podpisany Strona 2



 
 
                      

 

 

Awers 

 

 

 

 

Rewers   

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 266/24
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 10 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA19E1F-2CF0-4E96-B5F9-1C9B3F97026B. Podpisany Strona 1



 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY  
PREZYDENTA MIASTA KROSNA „ZA ZASŁUGI DLA KROSNA” 

 

 

1. Dane osobowe kandydata lub nazwa instytucji: 
 

1) Imię i nazwisko/nazwa instytucji: 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 
2) Data i miejsce urodzenia/rok założenia instytucji: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 
3) Adres zamieszkania/siedziba instytucji:* 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 
4) Telefon/e-mail:* 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 
 

*nie dotyczy odznaczenia pośmiertnego 

 

2. Nota biograficzna: 

 

3. Zasługi kandydata/instytucji: 
 

 

4. Wykaz załączników (dokumentacja potwierdzająca zasługi - fakultatywnie): 
 
 
 
 
 
 
 
                  …………………………………………………...                                     …..……………………………………………….                                                                                                                                              
                              (miejscowość, data)                                                     (pieczęć, podpis wnioskodawcy) 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 266/24
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 10 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA19E1F-2CF0-4E96-B5F9-1C9B3F97026B. Podpisany Strona 1



PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

                       

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Miasta Krosna dla potrzeb niezbędnych   
do przyznania nagrody Prezydenta Miasta Krosna „Za zasługi dla Krosna”.  

2. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przyznania nagrody Prezydenta Miasta Krosna  
„Za zasługi dla Krosna”. 

3. Wyrażam zgodę na zamieszczenie informacji dotyczących przyznanej nagrody Prezydenta Miasta Krosna  
„Za zasługi dla Krosna” oraz zdjęć zawierających mój wizerunek w materiałach prasowych i informacjach 
opracowywanych przez Urząd Miasta Krosna. 

 

 

 

            ……………………………………………………………..  

                                                    (data i czytelny podpis kandydata) 

                           

 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem  danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz  uchylenia  dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. 2016.119.1) 
- informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Krosna z siedzibą: 38-400 Krosno, 
ul. Lwowska 28A. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych – dane kontaktowe: adres j.w., e-mail: 
iod@um.krosno.pl.  

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Krosna „Za zasługi  
dla Krosna”. 

4. Dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. 2011 r. Nr 14, poz. 67 
z późn. zm.).  

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak nie podanie tych danych uniemożliwi przyznanie 
nagrody Prezydenta Miasta Krosna „Za zasługi dla Krosna”.  

6. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania tych danych  
na podstawie  przepisów prawa. 

7. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych,  
ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych jeżeli 
zachodzą przesłanki do tych uprawnień i nie są ograniczone przez inne przepisy prawne. Jeżeli 
przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody przysługuje Pani/Panu także prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych osobowych (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

9. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA19E1F-2CF0-4E96-B5F9-1C9B3F97026B. Podpisany Strona 2

mailto:iod@um.krosno.pl

	ZARZĄDZENIE NR 266/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


